scio et te pater cognoscere volo. Ideo tenie-  
bras pro lumine tenes et morte pro vita ap-  
probas putas tibi bene consilium esse et utiliu-  
mum pruduisse. Sed non est ita. Neque quod colis  
deus sunt sed statuae demonum esse; illorum exulta-  
bilem cultum intrinsecus habentes neque quam vo-  
cans dulcem et iocundam vitam delectatoe ac  
leticia putas repleri. Num mox est nature  
sed potius ab hominabilis habetur ista secundum  
veritatis sermonem et execranda. Temporaliter  
enim gula lenit et postea amariores felle facit  
retributioe sicut meus magister ait et acutio-  
res gladio aseipiti. Et quomodo tibi huius  
narrabo mala. Enarrabo ea et super harenam  
multiplicabuntur. Nam enim est dyabolus per  
sens vita opta ab hominibili voluptate veld  
escam per quam seductos ad perfidum prorabit in-  
fernus. Sed a domino meo permissa bona quod tu in  
certa vite spiritu noasti vera sunt et mutabilia  
sunt nec sunt corruptioe non subiacent. Her-  
mos non est qui reservare magnitudinem glorie ille  
Iesus et delectatioe valeat gaudij quod ineffabili  
bus et leticie phenenis. Omnis enim haec ipse cer-  
tus morimur et non est homo qui vivet et non  
videbit mortem. Rursum autem resurrecturi  
sumus quoniam venient dominus noster ihesus christus filius  
dei in maiestate ineffabili et virtute tribuli so-  
lus rex regum et dominus dominorum cui omnes genu-  
flectentur celestium terrestrium et inferorum et tunc

erorem tunc incaciet ut ipse etiam celestes vnu-  
tes timeant. **A**stabunt vero ei cum tremore  
milia miliū et decies centena milia angelorū  
et archangelorū et cuncta timore et tremore  
erūt plena. **D**ni autē archangelorū tuba ca-  
net et mox celū in voluetur sicut liber terra  
autē disrupta emietet corpora hominū quācunqz sue-  
rūt ex quo adam p̄m̄ homo fact⁹ est usqz  
ad diē illā. **E**t tunc om̄s a seculo mortui m-  
icatu oculi viui astabunt tribunali imortalis  
dñi et uniusqz redditur⁹ est rationē opū  
fuorū. **T**unc iusti fulgebunt sicut sol qui cre-  
diderūt in p̄ez et filium et sp̄m̄ sanctū et in  
opib⁹ bonis finierūt p̄ntr̄ vitam. **N**uo  
vero tibi enarrabo q̄lem illie tunc suscep̄t art  
fuit glaz. **M**ā et si solis cōparem̄ claritatē  
splendorē corū et fulguri choruscāti nichil  
splendore illo dignū referā. **O**cul⁹ enim nō  
vidit et auris non audiuit nec in eoz hojs  
ascendit q̄ p̄parauit de⁹ diligētib⁹ se in reg-  
no celorū in luce inaccessibili in gloria inef-  
fabili et infinita. **E**t iusti quidē tali adipi-  
scentur bono talēqz beatitudinē. **I**lli autē q̄  
verū dñi negauerūt plasmatores et creatorē  
ignorātes demones vero voluptates q̄ va-  
ne hui⁹ vite amauerūt et more peccorū in  
sceno viciorū voluntati fuit et totis⁹ neq̄e se  
tinā aias suas fecerūt stabunt nudi et miseria  
sōfusi et deiecti et habitu et re ipa obprobriū